
 

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ 

 

 

ЮЖНО-УРАЛЬСКОЕ МЕЖРЕГИОНАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 

ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ 

ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЯ (РОСПРИРОДНАДЗОРА) 
 
 

П Р И К А З 
 

г. У Ф А 

 

___________                                                                                                      _________ 
 

 

О внесении изменений в приказ Южно-Уральского межрегионального управления 

Росприроднадзора от 01.12.2023 №836-П «Об утверждении графика приема граждан и 

общественных объединений руководителем и заместителями руководителя Южно-

Уральского межрегионального управления Росприроднадзора  

на декабрь 2023 года» 

 

 В связи со служебной необходимостью,  

           п р и к а з ы в а ю:   

1. Внести изменения в прилагаемый  график приема граждан и общественных 

объединений руководителем и заместителями руководителя Южно-Уральского 

межрегионального управления Росприроднадзора  

на декабрь 2023 года» 

 

       

 

Руководитель                                                                                                              Р. А. Болотов  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Южно-Уральское                                                           

межрегиональное управление                                                                                                                                   

Федеральной службы по надзору                        

УТВЕРЖДАЮ 

                             Руководитель 

                             Болотов Р.А.

в сфере природопользования                                                                                                                        

 
 

 

График приема 

граждан и общественных объединений 

руководителем и заместителем руководителя Южно-Уральского 

межрегионального управления Росприроднадзора 

на декабрь 2023 года 

(время приема 17:00 – 18:00) 

 

Дата приема Фамилия, имя, отчество и должность 

6 декабря  
Болотов Роман Александрович 

Руководитель 

13 декабря 
Болотов Роман Александрович 

Руководитель 

20 декабря 
Болотов Роман Александрович 

Руководитель 

 

Прием осуществляется по адресу: г. Уфа, ул. Менделеева, д.148 

Запись на прием по телефону (347) 228-57-10 Искандарова Ирина Алексеевна 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Южно-Уральское                                                           

межрегиональное управление                                                                                                                                   

Федеральной службы по надзору                                                                                      

УТВЕРЖДАЮ 

                              Руководитель    

                              Болотов Р.А. 

в сфере природопользования                                                                                                                        

 
 

 

График приема 

граждан и общественных объединений 

руководителем и заместителем руководителя  Южно-Уральского 

межрегионального управления Росприроднадзора 

на декабрь 2023 года 

(время приема 17:00 – 18:00) 

 

Дата приема  Фамилия, имя, отчество и должность 

5 декабря  
 

Бижанов Артем Салимович 

Заместитель руководителя 

12 декабря 

 
Бижанов Артем Салимович 

Заместитель руководителя 

19 декабря 

 
Бижанов Артем Салимович 

Заместитель руководителя 

26 декабря 

 
Бижанов Артем Салимович 

ВРИО руководителя 

 

Прием осуществляется по адресу: г. Оренбург, ул. 10-я линия, д.2А 

Запись на прием по телефону (3532) 70-49-55 Попова Светлана Владимировна 


	1
	2
	3

